

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/klocki-korbo-edu-technix-420-szt-zab-345-p-6678.html>



KLOCKI KORBO EDU TECHNIX 420 SZT (ZAB 345)

Cena **550,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **15 dni**

Numer katalogowy **ZAB 345**

Kod producenta **REMI**

Producent **REMI**

Opis produktu

KLOCKI KORBO EDU TECHNIX 420 SZT

Fantastyczne klocki konstrukcyjne, dające wiele możliwości zabawy zarówno przedszkolakom, jak i starszym budowniczym:)

Najmłodszy użytkownicy klocków mogą wprawiać się w konstruowaniu prostszych, ale już ruchomych budowli według załączonej instrukcji lub własnego pomysłu. Starsze dzieci szybko nie znudzą się zabawką, mając możliwość budowania zaawansowanych konstrukcji - na bazie instrukcji, naśladując rzeczywiste urządzenia lub też całkowicie oddając się wodzom fantazji.

Z klocków Edu Technix, technicznie rzecz ujmując - można zbudować niemal wszystko. Od ulubionych zwierzątek (pieska, kotka czy kaczki) i pojazdów mechanicznych (aut czy samolotów), przez konstrukcje inspirowane przedmiotami codziennego użytku (robotami kuchennymi, mikserami czy małymi wiatrakami), po duże budowle nawiązujące do zaawansowanych technologicznie elektrowni wiatrowych, imponujących wodospadów czy budowlanych żurawi.

Korbo Edu Technix będzie spełnieniem marzeń każdego małego konstruktora i konstruktorki, marzących o karierze inżynierskiej oraz tworzeniu użytecznych maszyn i urządzeń.

Klocki KORBO młoda polska marka tworzona w Polsce. W niespełna cztery lata laureat wielu nagród i tytułów m.in. tytuł Dobra marka, Zabawka roku, Laur Konsumenta 2019 czy polecany produkt przez tygodnik Newsweek. Korbo to zestawy klocków twórczych opartych na kole zębatym gdzie sama intuicja nie wystarcza - potrzeba już twórczego myślenia logicznego.

- kolory zostały wybrane przez dzieci
- dzieci testowały klocki budując konstrukcje
- wszystkie zestawy są kompatybilne
- klocki zyskały uznanie na całym świecie m.in. Niemcy, Hiszpania, Rosja, Ukraina, Dubaj, Japonia, Meksyk

Ostrzeżenie: Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat. Małe części. Ryzyko zadławienia.

Wiek: **5+**



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl
